

Questions and Answer I
Request for Bid# 3160005778
May 2, 2023

QUESTIONS:

1. In order to formulate a meaning price for our bid to MHP, we ask for clarification of the following:

How many candidates are eligible to test for each of the 3 tested ranks – Master Sergeant, Lt., & Captain? If unknown, please provide the numbers tested by rank during the most recent testing and the year tested.

ANSWER:

There were 108 Master Sergeant and 56 Lieutenant that were tested in 2020. We have not had a promotional process for Captains since 2018. There were 86 eligible Captains that were tested in 2018.

These numbers will be hard to determine since we have not had a promotional process in quite some time.

QUESTIONS:

2. Section 2, 2.2, Scope of Services, Part 1-Structured Examination, Bullet 14 on page 7:

Will MHP or the selected consultant be responsible to pay for travel-related expenses (travel, hotel, food per diem, etc.) for the assessor panel members who will be recruited.

ANSWER:

The vendor should include travel related expenses in their pricing in the bid.

I acknowledge and accept all terms and conditions of the Invitation for Bid, Amendments, and Questions & Answers. I hereby certify that I am authorized to sign for my company.

Signature

Date

Name (Printed)

Date